
o.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5t50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N°

SALTA, 18 JWV 2019

0 9 1 4 / 1 9

VISTO:

El Plan de Estudios de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
implementado en el ámbito de esta Facultad de Humanidades, que establece como parte del
mismo la realización de "Prácticas Profesionales"; y

CONSIDERANDO:

QUE el Lie. Néstor Cruz, docente responsable de dichas prácticas ha elevado el
informe correspondiente a los alumnos que cumplimentaron con la totalidad de horas
exigidas en el plan de estudios;

QUE los objetivos de la propuesta son, entre otros, brindar herramientas teórico-
prácticas sobre la problematización del aborto desde sus dimensiones jurídicas, médicas,
sociales, políticas, éticas y subjetivas; propiciar un espacio de formación y reflexión para
profesionales de distintos ámbitos con el fin de contribuir al cumplimiento efectivo de
derechos;

QUE es necesario proceder a la registración de las "Prácticas Profesionales" realizadas
y aprobadas por los alumnos de la citada carrera;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR a los alumnos de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, que se detallan a continuación, la realización de las trescientas (300) horas
de "PRACTICAS PROFESIONALES", requisito exigido por el Plan de Estudios correspondiente:

APELLIDO
ALTO NI
ALVARES
APAHAZA LÓPEZ
AVALA
AVALA ORELLANA
BELTRAN
CACERES
CAMARDELLI
CARDOSO PLAZA
CARDUZO
CHOQUE GARZÓN
COLLIVADINO
COLQUE
CORTEZ CORONEL

NOMBRE
LUCAS RODRIGO
NICOLÁS JOEL
FRANCO MISAEL
FACUNDO DAVID
JUAN MANUEL
MARCELA ANABEL
EL1NA ELIZABETH
FRANCO MATÍAS
A N A H Í A1LÍN
VALERIA NAOMI
EZEQUIEL
MARÍA V I R G I N I A
LOURDES ANAL1A
Y A MÍ LA BELÉN

L.U.N0

716847
716626
716206
715436
717612
717614
716500
716377
716597
716186
716882
7 1 5868
710786
714921



¿ c¿$>

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

RES.H,NC 0 9 1 4 / 1 9
DAGUM
DÍAS
DOUGLAS
DURAN
FARFAN
FERREYRA
FRANCO
GAY
GIMÉNEZ
GIMÉNEZ
GIMÉNEZ MORALES
GONZÁLEZ
GOROSITO
HUANCA
HYON
JUÁREZ
LAIME
LIENDRO ROMERO
LIZONDO
MARAZ
MÁRQUEZ
MÉNDEZ
MÉNDEZ ARENAS
MONTIVEROS
MONTONE
MURILLO
OCAMPO
PASTRANA
PÉREZ
PIRIZ NEBREDA
POELSTRA
PORTAL

,%UISPE
'^DDRIGUEZ

R&PRIGUEZSTUNF
IÍPMERO
R\lblO MONTENEGRO
e'^z

^ÚIZ ZINTAK
• SAGARNAGA GILES
SALAZAR
SANCONTE
TIEMERSMA
TOCONAS
VELASQUEZ
VILLA

LEILA STEFANÍA
AGUSTINA MICAELA
AYRTON EMMANUEL
PABLO AGUSTÍN
INTI EUGENIA
LUCIANO FEDERICO
LUCAS MARIANO
NANCY ABIGAIL
JULIETA N U R I E L
ROCIÓ DEL MILAGRO
AGUSTÍN FRANCO SAMUEL
SILVIA MAGDALENA
ANDREA ALEJANDRA
VERÓNICA JOHANA
JEREMÍAS NICOLÁS
IVÁN EMILIO
PAMELA MABEL
MARÍA VICTORIA
MARÍA ANTONELLA
BENJAMÍN CALEB
JERÓNIMO
MIRTA GABRIELA DEL CARMEN
MARÍA JOSEFINA
MARÍA FLORENCIA
MAURO ALEJANDRO
CINTIA GISELA
CRISTIAN SANTIAGO
MARÍA DEL CARMEN
SILVIA NAIMID
PABLO RODRIGO
JESÚS JAVIER
ALVARO IVÁN
DANIEL ELIAS
IGNACIO JOAQUÍN
PAULA GABRIELA
ANTONELA ELIZABETH
HORACIO JESÚS
1LEANA ANDREA
LUZ BELÉN
FACUNDO CAÍN
YAMILA MARÍA FLORENCIA
TATIANA ANAH1
STEPHANIE RUTH
A B I G A I L A N A H I
CINTIA MARIANELA
AGUSTÍN HERNÁN

717562
717043
715060
716413
711930
716185
717916
714798
717044
717137
713075
710058
715741
715779
717615
713414
715452
714832
717127
715875
715085
717619
716666
716888
715589
716229
717381
717254
717123
712640
716400
716238
714952
716009
717505
716394
715870
717616
716926
710053
715731
717201
717609
714293
717119
715865



'i <$& ._

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Teí. FAX (54) (387) 4255458
RES.H.N0 0914 /19

ZELADA
ZINNERMANN

MARCOS JOSÉ
EVELYN ANAHI

717341
716929

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a los interesados, Dirección de Alumnos, Docente
responsable de las Prácticas Profesionales, Carrera de Ciencias de la Comunicación y CUEH.

E*p. MARÍA EUG ÍNIABURGOS
SECRETARIA / 3ADÉMCA

Ftcuftad d« HunwMdadM- UNS«

Faouttd <*» HiBT


